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یکــی از تغییــر رویکردهای وزارت 
جهاد کشــاورزی در این زمینه خرید و 
مراکز  در  عید  میوه شــب  ذخیره سازی 
استان های کشور بوده است تا مشکلاتی 
مانند سال گذشته در تنظیم بازار میوه در 
ایام نوروز ایجاد نشود و به بهانه هایی مانند 
عدم امکان توزیع مناسب باعث گرانی میوه 
نشود. در حالی که برخی سودجویان سعی 
داشتند با شایعه اینکه پرتقال شب عید 
کافی نیســت،  بر تلاطم بازار میوه شب 
عید بیفزایند و حتی اگر می شــد قیمت 
میوه ها بویژه پرتقال را تا حد قابل توجهی 

بالا  ببرند.
 محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی 
با بیان اینکه  هیچ مشــکلی برای میوه 
شــب عید وجود ندارد وذخیره سازی به 
حد کافی و حتی زیادتر از نیاز انجام شده 
است، آرامشی نسبی بربازار میوه شب عید 

حاکم کرد. 
حقیقت امر این است که در زمینه سیب با 
توجه به تولید فراوان داخلی نه تنها در حد نیاز 
مردم سیب موجود است، بلکه باید برای مازاد آن 
بازاریابی خارج از مرزها را با جدیت دنبال کرد.

در مــورد پرتقــال هــم اگــر تکیه مان بر 
پرتقال های ذخیره شده باشد، مشکلی نداریم؛ 
اما مسئله اینجاست که پرتقال های داخلی شب 
عید معمولا مدتی را در ســرد خانه گذرانده اند، 
بعضا مزه حقیقــی پرتقال تــازه را ندارند و یا 
قدری شــل به نظر می رســند. در مورد پرتقال 
اگر بخواهیم از این لحاظ بنگریم می شود گفت 
با مقداری واردات می توان این مشــکل را برای 
قشری که میوه با قیمت بالاتر و کیفیت طبیعی تر 

می خواهند حل کرد.
نخریدن میوه قاچاق با همت شهروندان

ســیما خشــنود یک خانه دار در حالی که 
میوه هایــی را کــه می خواهد خریــداری کند 
دستچین می کند، می گوید: »من ترجیح می دهم 
پول بیشتری بدهم اما میوه هایی را که می خواهم 
خریداری کنم، خودم دستچین کرده و به داخل 
پلاستیک بریزم. دوست ندارم میو های لک دار یا 
شــل و لهیده به خانه ببرم. بالاخره ما که پول 

می دهیم، لااقل میوه درست استفاده کنیم.«
زهرا منوچهــر زاده نیز به پاکیزگی محیط 
زیست اهمیت می دهد و می گوید: »تا چند سال 
پیش میوه را در پاکت دست مشتری می دادند، 
حالا در همــه مراکز عرضه میــوه نایلون های 
پلاستیکی باب شده اند که بزرگ ترین ضربه را به 
محیط زیست می زنند.برای الگو سازی از میادین 
میوه و تره بار می توان شروع کرد و از پاکت های 

طرح دار زیبا استفاده کرد.«
حمید سر آسیابی در حالی که یک پرتقال 
مارک دار ســالم و چاق و چله را بر سردســت 
می چرخاند به گزارشگر کیهان می گوید: »یعنی 
در ایــام عید یک چنین میــوه ای گیر می آید؟ 
راســتی چرا به نیمه تعطیلات عید نرســیده 

گالیا توانگر

یــک شــهروند: چــرا نمی توانیم برای نجــات محصــول داخلــی از خرید میوه 
قاچــاق چشم پوشــی کنیــم؟ اگر مشــتری نباشــد به بدنــه قاچــاق ضربه 
وارد می شــود. بــرای رضــای خــدا و حال کشــاورزان میــوه قاچــاق نخریم. 

نگاهی به بازار میوه شب عید و چالش های پیش رو- بخش پایانی

تنظیم بازار میوه؛
 در مبارزه با قاچاق

پرتقال ها شل و وا رفته و تلخ مزه می شوند؟!«
وی ادامه می دهد: »میوه چیزی نیست که 
قبل از تعطیلات در حجم زیاد بخریم و در خانه 
ذخیره کنیــم. انتظار ما از توزیع کنندگان میوه 
این است که انصاف داشته باشند. خیال نکنند 
نظارتی نیست و بار شُل سردخانه ای را به جای 
پرتقال ســالم عرضه کنند. ناظر هم که نباشد، 

خدا که هست.«
مریم احمدی شهروند دیگری است که در 
رابطه با چگونگی  مبارزه با قاچاق میوه صراحتا 
می گوید: »چرا نمی توانیم برای نجات محصول 
داخلی از خرید میوه قاچاق چشم پوشی کنیم؟ 
اگر مشــتری نباشــد به بدنه قاچاق ضربه وارد 

می شود.برای رضای خدا و حال کشاورزان میوه 
قاچاق نخریم.« 

قاچاق سلیقه داخلی را به بیراهه می کشد
محمــد توکلــی عامل فــروش میوه های 
گرمســیری مجوز دار نظیر مــوز و انبه برایمان 
در زمینــه قدمت قاچاق در بازار میوه می گوید: 
»در حدود 15 تا 20 ســالی کــه در بازار میوه 
فعالیــت دارم و تــا آنجا که به یــاد می آورم با 
پدیده ناخوشایند قاچاق میوه روبرو بوده ایم، اما 
هیچ گاه ریشــه کن نشده است.این یک واقعیت 
انکارناپذیر است که صدور مجوز برای همه نوع 
میوه ای در حال حاضــر به تولید کننده داخلی 
لطمــه می زند. من موافق ورود گیلاس کیلویی 
100 هــزار تومانی، انگور آفریقایی کیلویی 80 
تا 100 هزار تومان و گلابی آمریکایی )دراگون( 
70 تا 80هزار تومانی نیستم. باعث می شود میوه 
فروشی های لوکس -که بیشتر در مغازه شان این 
نوع میوه های ناآشنا و گران دیده می شوند- به 
بارهای دیگر توجه نکنند و با گســترده شــدن 
فعالیت میوه فروشی های لوکس در سطح شهر 
به تولید کننده ســیب و پرتقال داخلی لطماتی 

وارد آید.« 
وی ادامــه می دهد: »البته موز اوایل مجوز 
نداشــت، اما بعد کم کم مجــوز ورود پیدا کرد. 
نیــاز بازار با تولید داخلی اصلا تامین نمی شــد 
و موز هم میوه شاخص میوه های گرمسیری به 
حساب می آید. بنابراین  یک جاهایی که تقاضای 

داخلی زیاد است و امکان تامین بازار با توجه به 
تولید داخلی وجود ندارد، می توان برای برخی 
میوه هایی که متقاضی بالایی دارند، مجوز صادر 
کرد تا از لیست قاچاق خارج شوند.این بدان معنا 
نیســت که برای هر میوه ناآشنایی مجوز صادر 
کنیم. در مورد ســیب صدور مجوز واقعا اشتباه 
است، چون مازاد تولید داریم ومحصول کشاورزان 
روی زمین مانده است. در مورد پرتقال هم مشکل 
حادی نداریم؛ اما یک حقیقتی در مورد پرتقال 
شــب عید وجود دارد که چون مدتی در ســرد 
خانه ذخیره مانده اند، ضایعاتشان بالاست.بعضا 
برای جلا دادنشان برخی میوه فروش ها به پوست 
آنها واکس می زنند و یا چون مدتی در سرد خانه 
ذخیره بوده اند، قدری شــل شده و مزه شان تلخ 
می شود. با توجه به این دلایل می توان با احتیاط 
مجوز پرتقــال را صادر کرد تا نیاز بازار به میوه 

مرغوب تر تامین گردد.«
کیسه های سیمان نمای بارقاچاق! 

هنوزماجــرای آلودگی میوه هــای وارداتی 
مانند کرم کشنده نارنگی پاکستانی و امثال آن 
از یادها نرفته و همین مسئله- آلودگی میوه های 
وارداتــی- نگرانی هایی را در میان افکار عمومی 

ایجاد کرده است.
باید توجه داشت که چون میوه های قاچاق 
مراحل قانونی ورود از قبیل قرنطینه و آزمایش 
بهداشــتی را نگذرانده اند، بالطبع ممکن است 
از لحاظ بهداشــتی دچار مشــکلاتی باشند که 

خوردنشان توســط هیچ کارشناس بهداشتی و 
تغذیه ای توصیه نمی شــود. تا آنجا که محمود 
حجتــی وزیر جهاد کشــاورزی در جدیدترین 
مصاحبه مطبوعاتی خود اظهار می کند: »مگس 
مدیترانــه ای با پرتقال و مگس زیتون با واردات 

زیتون قاچاق به کشور آمده است.«
 درثانی برای نگهداری شــان معلوم نیست 
از چه آفت کش ها و نگهدارنده هایی اســتفاده 
کرده اند؟ ممکن اســت بر بدن انســان تاثیرات 
خطرناکی داشــته باشــند. وقتی میوه قاچاق 
می شود یعنی قرنطینه نشده و کنترل بهداشتی 

بر آن صورت نگرفته است.
ازتوکلی عامل فروش میوه ســؤال می کنم: 
شــما که جزو دســت اندرکاران میوه هستید، 
می دانید کــه میوه های قاچاق از کجا می آیند؟ 
وی پاســخ می دهد: »میوه های خارجی عمدتا 
از جنوب کشــور وارد می شــوند. با لنج از دبی 
می آورند.من خودم بارها از نزدیک دیده ام برای 
حمل بار قاچاق، روی بار یک نوع میوه ارزان مثل 
خیار می زنند و زیرش کارتن میوه های قاچاق را 

می چینند.گاهی دیده ام رویش بار سیمان زده اند 
و زیرش میوه های قاچاق را مخفی کرده اند! یک 
بخش دیگری از میوه هــای غیرمجوز دار از مرز 

کردستان وارد می شوند.«
-آیــا میوه های قاچاق از لحاظ بهداشــتی 

مشکل دارند؟
-)با خنده( من تا به حال نشــنیده ام کسی 
با خوردن میوه غیرمجوز دار به حال بدی بیفتد 
و یا روانه بیمارستان شود، اما مطمئنا وقتی این 
میوه ها را به خورد بازار میوه شب عید می دهند، 
همه چیز به هم می ریــزد و از توزیع کنندگان 
میوه تا فروشــندگان خرد و مردم حالشــان بد 
می شود. این قبیل میوه ها بر بازار داخلی بی تاثیر 
نیستند و باعث می شود در طولانی مدت توجه به 
محصول داخلی کم شود. بنابراین اگر می خواهیم 
مردم میوه قاچاق نخرند، اولا حقیقت را آن طور 
که هست تشریح کنیم و نواقص کار خود را در 
گمرک پیش چشممان بیاوریم، نه اینکه با گفتن 
اینکه میوه های خارجی مسمومند، انتظار داشته 
باشیم که مردم نخرند. در ثانی باید ساز و کارهای 

شرق تهران درپاسخ به این سوال که میوه های 
قاچاق چطور وارد می شوند؟ به گزارشگر کیهان 
می گوید: »حقیقت امر این است که شکل های 
کوچک و بزرگی برای قاچاق میوه های ممنوعه 
)بدون مجوز( وجــود دارد. برخی از کارتن های 
میوه های ممنوعه در ته چمدان های مســافران 
وارد می شــوند. اینها را به چند میوه فروشــی 
خرد سر کوچه و محله شان می دهند تا یکی  دو 
میلیونی برایشان سود داشته باشد! این قبیل میوه 
فروشــی ها در واقع میوه های لوکس و قاچاق را 

پیش روی مشتریانشان می چینند.«
وی ادامــه می دهد: »گاهــی در کانتینری 
ترانزیت می شوند. میوه های زیادی برای رسیدن 
به مقصدشــان از خاک ما می گذرند، اما در بدو 
ورود پلمب شــده و در کشــور مقصد گشوده 
می شــوند.اخیرا تعدادی از ایــن کانتینرها در 
داخل کشــورمان پلمب شــان شکسته شده و 
توزیــع گردیده اند. گاهی هــم کانتینر حاوی 
کالاهای دیگری اســت و مثــلا تعدادی کارتن 
اژدهای آمریکایی )گلابی آمریکایی( را لابه لای 

اجناس دیگر جا سازی کرده اند! شیوه دیگری که 
مشاهده شده حمل نارنگی پاکستانی در سبدهای 
پلاستیکی میوه ایرانی بوده است تا رد گم کنی 
باشد!«از وی ســؤال می کنم: تعزیرات کاری با 
میوه فروشــی های لوکس سطح شهر که میوه 
قاچاق در ویترین خــود می چینند، ندارد؟ وی 
پاسخ می دهد: »اگر می خواستند می توانستند از 

گمرک جلویش را بگیرند.« 
جدیدترین بخشنامه گمرکی 

در رابطه با ترانزیت میوه 
همه می گویند رد پــای گمرک در چالش 
قاچاق میوه پر رنگ است. بیشتر خبرهای مربوط 
به قاچاق میوه با این سؤال به پایان می رسد که 
چرا از گمرک و اســکله در بندر جلو میوه های 

قاچاق را نمی گیرند؟
احمد صادقیان رئیس کمیسیون کشاورزی 
و صنایــع غذایی اتاق بازرگانی ایران با لیســت 
سؤالات خود مسئولان گمرک را در 16 اسفند 
ماه 94 این گونه به چالش می کشــد: »آمارهای 
عجیب و غریبی برای حجم قاچاق به کشور وجود 
دارد که جای سؤال است کالاهای قاچاق با این 
حجم از چه کانالی به کشور وارد می شوند؟ واقعا 
مبادی ورودی کشور چگونه است که گروه هایی 
به صورت تیمــی کالاهایی را به صورت قاچاق 
وارد می کنند؟ مسئولان مربوطه باید شبکه های 
قاچاق را شناسایی کنند. جای سؤال است مگر 
توان مقابله با قاچاق و قاچاقچیان وجود ندارد و 

اگر وجود دارد چرا جلوگیری نمی شود؟«
اما مسعود کرباســیان رئیس گمرک ایران 
معتقد است: »هر کالایی که به صورت قانونی از 
گمرک ایران وارد کشــور می شود ثبت سفارش 
شده و قرنطینه آنها را بررسی می کند و سپس 
وارد کشور می شود. گمرک ایران برنامه دارد که 
در این زمینه به ســمت دریافت گواهی ثبت از 
کشــور مبدأ نیز برود. همچنین گمرک ایران از 
طریق ســامانه جامع گمرکی امکان ردیابی هر 
کالایی را که وارد گمرک ایران می شــود،  دارد. 
کالاهایی که به ایران ترانزیت می شوند از طریق 
جی پی اس قابل ردیابی اند. تصمیم جدید گمرک 
ایران برای کنترل بیشتر مرزها بر این است که 
جلوی ترانزیــت داخلی کالا را بگیریم و به این 

ترتیب،  بار در اولین گمرک ترخیص شود.« 
البته کرباسیان صورت مسئله را انکار نکرده 
و می گوید: »اصناف می توانند به ما کمک کنند 
که بفهمیم منشأ واردات میوه قاچاق کجاست؟ 
اگر اصناف کشــور با گمرک همــکاری کنند، 
می توانیم منشــا واردات میوه قاچــاق را پیدا 
کرده و با همــکاری نیروی انتظامی از ورود آن 

جلوگیری کنیم.«
گفتنی اســت در لحظه تنظیم این گزارش 
بخشنامه ای از سوی گمرک ایران صادر شده است 
که از حمل یکســره میوه جداً خودداری شود،  
همه میوه ها از مرز قرمز عبور کنند،  در دستگاه 
ایکس ری قرار بگیرند و همچنین از ترانزیت میوه 

در مرزهای ورودی جداً جلوگیری شود.

میوه:  خریــد  مشــتری  یک 
از  قبل  که  نیست  چیزی  میوه 
بخریم  زیاد  در حجم  تعطیلات 
انتظار  و در خانه ذخیره کنیم. 
این  میوه  توزیع کنندگان  از  ما 
باشند.  داشته  انصاف  که  است 
و  نیست  نظارتی  نکنند  خیال 
بار شُل سردخانه ای را به جای 
پرتقال سالم عرضه کنند. ناظر 
هست. که  خدا  نباشد،  که  هم 

گمرکی متحول شده و نظارت جدی تر گردد.«
این  توزیع کننده میوه های گرمســیری در 
مورد مهم ترین چالش های پیش روی فروشندگان 
و توزیع کنندگان بار میوه کشور توضیح می دهد: 
»یکی از بزرگ ترین مشــکلات ما این است که 
برای برخی مغازه داران و حتی غرفه داران میادین 
میوه و تره بار، بار می دهیم و چک می گیریم،  ولی 
برای پاس شدن چک هایمان هیچ گونه تضمینی 
وجود ندارد. شهرداری می گوید تنها متولی کرایه 
دادن غرفه هــا در میادین اســت و در مورد این 
مسائل هیچ مسئولیتی را متوجه خود نمی داند.«

میوه های قاچاق چطور وارد می شوند؟
سعید محمدزاده صاحب یک سوپر میوه در 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شــرکت بــه تهران بزرگــراه صــدر، انتهای بلــوار کاوه 
شــمالی، خیابــان قیطریه، پلاک 18، طبقه دوم به کد پســتی 
1938665153 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
در نتیجه موضوع شرکت به نحو ذیل تغییر یافت: ایجاد کارگاه و 
کارخانه به منظور تولید انواع محصولات فولادی و سایر محصولات 
و تولیدات صنعتی و مصنوعات فلزی و خدمات مربوطه، فعالیت 
در زمینه خرید و فروش انواع آهن آلات ساختمانی و تأسیساتی و 
ادوات مربوطه، واردات مواد اولیه و ماشین آلات مورد نیاز شرکت 
و صدور فرآورده های شــرکت به خارج و واردات و صادرات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی، مشــارکت در سایر شرکتها، شرکت در 

مناقصات و مزایده ها، انعقاد قــرارداد و اخذ و اعطای نمایندگی 
و ســرمایه گذاری در شرکتها و مؤسســات دولتی و خصوصی و 
شرکتهای خارجی و با اشخاص حقیقی و حقوقی، تحصیل اعتبار 
وام از بانکها و مؤسســات دولتــی و بخش خصوصی )در صورت 
ضرورت قانونی انجام موضوعــات فعالیت پس از اخذ مجوزهای 

لازم(. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک 
واحد ثبتی(، اصلاح ماده اساســنامه )الحاق به موضوع فعالیت( 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقــوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه راهبردی آریا سهامی خاص 
به شماره ثبت 359103 و شناسه ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1394/5/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای انور پاشا باقرپور )رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل(
- خانم فهیمه معیر )نائب رئیس و عضو هیئت مدیره(

- خانم ســاناز باقرپور )عضو هیئت مدیــره( برای بقیه مدت 
تصدی انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات 
شــرکت با امضاء رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل )آقای انور 
پاشــا باقرپور( بــه تنهایی همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار 

می باشد.
- محــل شــرکت به خیابان شــریعتی نرســیده به ســه راه 
طالقانــی خیابان جواد کارگر پلاک 24 واحد یک کدپســتی 
1563783613 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 

فوق اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تعییــن دارندگان حق امضاء، تعیین ســمت مدیران، 
تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( انتخاب شــده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت روکش چوبی 
فیروزکوه سهامی خاص 

به شماره ثبت 54548 و شناسه ملی 
10100996734

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/5 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

خانــم فروغ هدائی با کد ملــی 1377914021 به عنوان رئیس 

هیئت مدیره و آقای پویا فائض سرخابی با کد ملی 0451553551 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای عمران فائض سرخابی 

با کد ملی 1377871002 به عنوان مدیرعامل تعیین گردیدند.

امضاء کلیه اسناد اوراق تعهدآور، بهادار، چک، سفته، بروات و سایر 

اوراق تجاری تا میــزان 1000000000 ریال با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت و بیش از آن با امضاء مدیرعامل باتفاق یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، تعیین 

دارنــدگان حق امضاء، انتخــاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 

تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیکی شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرن افرا سهامی خاص
 به شماره ثبت 99371 و شناسه ملی 

10101433611

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها وموسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 

مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 

1394/2/31 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان 

ســال مالی 93 بــه تصویب 

رسید.

حسابرســی  مؤسســه 

ملــی  شناســه  فاطــر 

بــه   10100188574

عنوان بــازرس اصلی و آقای 

عباسعلی شــریفی به شماره 

بــه   1263269095 ملــی 

علی البدل  بــازرس  عنــوان 

مالی  یکســال  برای  شرکت 

انتخاب گردیدند.

کیهان  کثیرالانتشــار  روزنامه 

جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 

تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب بازرس انتخاب 

در  متقاضی  توســط  شــده 

شخصیت  الکترونیک  سوابق 

حقوقــی مرقوم ثبــت و در 

پایــگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت سیمای 

توسعه کار سهامی 
خاص

 به شماره ثبت 
389590 و 
شناسه ملی 

10320399467

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران


